
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfice 

zmienionej uchwałą nr LIV/536/2022 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 października 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j .Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4701) wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały 

"Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gryfice" : 

1. § 21. ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „minimum 1 raz w roku z przydomowych oczyszczalni ścieków, z uwzględnieniem instrukcji eksploatacji 

oczyszczalni, nie dopuszczając do wydostania się osadów poza osadnik ”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3374


		2024-07-04T11:48:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




